
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 5 «Сказка» 

425350, Республики Марий-Эл, г. Козьмодемьянск, ул. Гагарина д.18-а, тел. 7-49-02, 7-16-11 

КПП 121701001 ИНН 1217002661 ОГРН 1021202051727 БИК 048860001 в ГРКЦ НБ по РМЭ 

Р/сч № 40701810300001000113  

____________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

«О реализации федерального государственного 

 образовательного стандарта дошкольного образования» 

 

От 10  февраля 2014г.                                                                     № 6О-Д 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 17 октября 2013 г. № 1155 “Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования”, Приказом Минобрнауки РМЭ от 28 июня 2013г. № 904 

«Об утверждении плана-графика мероприятий по обеспечению введения ФГОС ДО в 

РМЭ в 2013году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Оптимизировать организационную работу по реализации системы мер, 

обеспечивающих введение ФГОС дошкольного образования в МДОУ детский сад № 

5 «Сказка» в соответствии с планом - графиком мероприятий по организации и 

апробации внедрения ФГОС ДО в МДОУ № 5 «Сказка» в 2013-2014 учебном году. 

(План график Приложение № 1)  

 

 

Заведующий ДОУ________________Ж.В. Сурьянинова 

 

 

 

 

 

 


